关于 2019-2020 学年度南通大学学生社团

年审结果的公示

各学生社团：

根据《关于开展 2019-2020 学年学生社团工作考核的通知》相关

要求，南通大学学生社团工作考核小组依照《2019-2020学年南通大

学学生社团工作要点》，结合社团日常工作，对全校 100 个学生社团

的工作进行了认真、细致的考核。南通大学伯藜学社等 84 个社团通

过年审，拟整改社团 11 个，拟注销社团 5 个。现将年审结果公示如

下（排名不分先后）：

一、通过年度工作考核社团（84 个）

社团类型 社团编号 社团名称

公益服务类 G001 南通大学伯藜学社

公益服务类 G002 情系村小爱心助教社

公益服务类 G003 一米阳光爱心公益社

公益服务类 G004 雷锋精神研究会

公益服务类 G005 图书馆协作管理委员会

公益服务类 G007 情暖暮光爱心护老社

公益服务类 G008 绿茵社

公益服务类 G009 绿色环保协会

公益服务类 G010 心晴驿站

公益服务类 G011 “地之微尘”爱豚环保工作室

公益服务类 G013 南通大学校友会（基金会）工作志愿者协会

竞技运动类 J001 跆风道场

竞技运动类 J003 南通大学羽毛球协会

竞技运动类 J004 南通大学博武俱乐部

竞技运动类 J005 南通大学棋类协会

竞技运动类 J006 跆拳道俱乐部

竞技运动类 J007 南通大学自行车协会

竞技运动类 J008 南通大学足球社团

竞技运动类 J009 南通大学长跑协会

竞技运动类 J010 FreeStyle轮滑社

竞技运动类 J012 AC Smash网球社

竞技运动类 J013 南通大学桥牌社

竞技运动类 J014 K8台球社

竞技运动类 J016 静心瑜伽社

竞技运动类 J017 7号篮球社

竞技运动类 J018 南通大学彩虹电竞社团

竞技运动类 J019 VOLLEYBALL排球社

科技制作类 K001 DIY电子创新俱乐部

科技制作类 K002 网络管理协会

科技制作类 K003 南通大学天文协会

科技制作类 K004 模型社

科技制作类 K005 FOCUS摄影俱乐部

科技制作类 K006 南通大学创客协会

科技制作类 K007 小小草 IT科技社

理论学习类 L001 青年马克思主义理论研究会

理论学习类 L002 南通大学翻译协会

理论学习类 L003 外语俱乐部

理论学习类 L004 研究生与本科生科研互动指导中心

理论学习类 L006 南通大学 BIM俱乐部

理论学习类 L008 南通大学法学社

社会实践类 S001 南通大学卫生预防协会

社会实践类 S002 “绿色方舟”环保社团

社会实践类 S003 第二课堂

社会实践类 S004 绿晨社

社会实践类 S005 新农村建设促进会

社会实践类 S006 南通大学 i通大电商社团

社会实践类 S007 南通大学投资俱乐部

文化艺术类 W001 南通大学语茗演讲社

文化艺术类 W002 南通大学书法研习社

文化艺术类 W003 蓝湖音乐社

文化艺术类 W004 华夏衣冠汉服社

文化艺术类 W005 江海廉洁学社

文化艺术类 W006 江海书画社

文化艺术类 W007 追影舞蹈艺术协会

文化艺术类 W008 心韵手语社

文化艺术类 W009 雏凤文学社

文化艺术类 W010 长风书法篆刻社

文化艺术类 W011 乐光吉他社

文化艺术类 W012 南通大学陶艺社

文化艺术类 W013 K.O.D舞社

文化艺术类 W014 F.C街舞联盟

文化艺术类 W015 唇枪舌剑 beatbox 社

文化艺术类 W016 未艾国学社

文化艺术类 W017 志乐相声社

文化艺术类 W019 南通大学国风诗社

文化艺术类 W020 多肉联萌社团

文化艺术类 W021 ILDS排舞社

文化艺术类 W022 Magic Knight魔术骑士社

文化艺术类 W023 凛音会

文化艺术类 W024 印橡社

文化艺术类 W025 粤韵社

文化艺术类 W026 六弦吉他社

文化艺术类 W029 南通大学钟秀校区晴天话剧社

文化艺术类 W034 徵羽民乐社

文化艺术类 W035 南通大学 Breathe D.C 街舞社

文化艺术类 W036 P·M流行音乐社

文化艺术类 W037 文渊手工社

文化艺术类 W038 匠物手作社

综合类 Z001 南通大学大学生心理协会

综合类 Z002 南通大学辩论社

综合类 Z003 南通大学口述历史协会

综合类 Z004 莫停箸美食社

综合类 Z006 南通大学启秀校区辩论社

综合类 Z007 情境教育研究会

二、拟整改社团（11 个）

社团类型 社团编号 社团名称 整改建议

公益服务类 G006 诚善协会
积极配合学校开展社团年审及注册工

作，及时提交换届、财务、年审材料。

公益服务类 G012
南通市交通工程学会

学生社团

积极举办社团活动，丰富校园文化，

每学年至少举办社团品牌活动 1 次，

日常活动与训练 3次以上。

竞技运动类 J002 狂飙乒乓球社

积极举办社团活动，丰富校园文化，

每学年至少举办社团品牌活动 1 次，

日常活动与训练 3次以上。

竞技运动类 J015 泳无止境
积极配合学校开展社团年审及注册工

作，及时提交换届、财务、年审材料。

理论学习类 L009
南通大学

数学建模协会

积极配合学校开展社团年审及注册工

作，及时提交换届、财务、年审材料。

文化艺术类 W027 集樱动漫社

积极举办社团活动，丰富校园文化，

每学年至少举办社团品牌活动 1 次，

日常活动与训练 3次以上。

文化艺术类 W031
南通大学啬园校区

晴天话剧社

积极配合学校开展社团年审及注册工

作，及时提交换届、财务、年审材料。

文化艺术类 W032 传统文化促进社
积极配合学校开展社团年审及注册工

作，及时提交换届、财务、年审材料。

文化艺术类 W033 浙江文化学习社
积极配合学校开展社团年审及注册工

作，及时提交换届、财务、年审材料。

综合类 Z005 DIY美食社

积极举办社团活动，丰富校园文化，

每学年至少举办社团品牌活动 1 次，

日常活动与训练 3次以上。

综合类 Z009
南通大学

军事爱好者协会

积极配合学校开展社团年审及注册工

作，及时提交换届、财务、年审材料。

三、拟注销社团（5个）

通过年审的社团将进行定级注册。拟整改社团的整改期限为 3-6

个月，整改期间社团不得开展除整改外的其他活动。

如对以上年审结果有疑问，请于 7月 6日至 7 月 8 日期间反馈至

南通大学学生会社团部（学生社团联合会）办公室（主校区二食堂

308 室）。

联系方式：汤宇渊，13962939857。

南通大学学生会社团部（学生社团联合会）

2020年 7 月 4 日

社团类型 社团编号 社团名称 注销事由

竞技运动类 J017 佐罗 Z剑社
负责人无法正常履责，社团不能参与

年审及注册工作。

理论学习类 L005 英语辩论社
负责人无法正常履责，社团不能参与

年审及注册工作。

理论学习类 L010 南通大学华学社
负责人无法正常履责，社团不能参与

年审及注册工作。

综合类 Z008
南通大学

临床技能协会

负责人无法正常履责，社团不能参与

年审及注册工作。

综合类 Z010 TD-Muscle健身社团 社团不能参与年审及注册工作。